
Дата и время  

представления 

ценового 

предложения 

поставщика

Цена за единицу

1 Бумага диаграммная размеры 152х25х12, сетка зеленого 

цвета, для аппарата Twin View 

FC1400 (Bionet)

рул 35 950,00 33 250,00

2 Кислородная подушка медицинская Подушка для кислорода, объем 25 

л. Максимальное рабочее 

давление: 10кПа Комплектность: 

подушка кислородная, трубка 

подачи кислорода, зажим с 

колёсиком для прекращения 

подачи кислорода, пробка, 

шт 8 12 000,00 96 000,00

№
Наименование 

потенциального поставщика

1

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Байчулакова Г.Т. – зам.по мед.части

Нуржигитов Е.К. – главный бухгалтер

Местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа

Выделенная 

сумма 

   В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг утвержденного Приказа 

Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, Комиссия по результатам рассмотрения заявки и ценового предложения 

потенциального поставщика, путем открытого голосования, РЕШИЛА:  

   В процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики присутствовали: никто не присутствовал

1.Согласно пункту 79 Правил, при отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признаны несостоявшимся.

Мусаканова Р.Р. – юрист

Бакбергенова Д.Р. – гл.мед.сестра

Ермолданова С.Ж. – зав.аптекой

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание 

фармацевтических услуг, и цена такого договора;

ПРОТОКОЛ №5

ОБ ИТОГАХ ЗАКУПА МЕДИЦИНСКИХ ИЗДЕЛИЙ КГП НА ПХВ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №8 УОЗ ГОРОДА АЛМАТЫ, СПОСОБОМ 

"ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ", СОГЛАСНО ПРИКАЗА МИНИСТРА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ОТ 7 

ИЮНЯ 2023 ГОДА №110

22 июля 2024 г.

Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование:

№ 

лотов

Международное непатентованное 

наименование (торговое 

наименование) закупаемых 

товаров

Краткое описание Ед.изм
Итоги  

(победитель)
Кол-во Цена за 

единицу

КГП на ПХВ ГП№8 УОЗ г Алматы

Страница  1 из 1


